
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 -28.30
出来高 ▲ 70.6 

鉛 24.75 － 26.00
現   物 0.00 

前営業日比 143.35 － 143.45
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 140 78,763

亜鉛ＳＨＧ アルミ 140 161,929
現   物 亜鉛 290 152,975

前営業日比 鉛 ▲ 75 44,687
先   物 ニッケル ▲ 1,460 112,320
出来高 錫 1,180 65,566

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 2,897 ¥1,105,766

前日比 アルミ 2,586 ¥331,305

先   物 亜鉛 6,000 ¥441,563

出来高 鉛 ▲ 1,552 ¥263,753
アルミ合金 ニッケル ▲ 30,208 ¥3,442,851

現   物 錫 24,414 ¥3,258,763

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

52,566
176

73,264

nikkankinzoku.co.jp
1,891 ▲101 

▲ 2,982 

¥1,128,158
ロンドン金

1,661.45 1,643.55
ＨＨ銀 1,883.9

上海（元）：10月限
62,530

▲6,481 
▲307 

3,053 

20.69前営業日の元レート

1,950 
195 

209,998

ロンドン・コバルト

2,500.0
0.0

▲ 1,390.0
23,135.0

2,478.0
0.0

▲ 75.0
1,825.0

1,760.0
0.0

▲ 64.0

7,446.0
▲ 369.0
7,410.0

▲ 327.0

▲ 815

▲ 104.00
1,712

65,567

備考欄
nikkin202209

※東京市場の値は22日のも
のです。

¥299,241

(9月23日現在)

▲ 15,133

2,056.50
2,063.50
2,068.00
2,070.50

-

1,645.3

1,655.6

▲ 103 ▲ 6,883

856.5
▲ 47.3
36,749

222,775
▲ 199

316,610,559
273,465

858.7
861.11,650.0

1,884.2

1,891.0
1,888.1

¥2,742 ¥124,920

-
1,895.4
▲ 70.7
84,346

¥1,081,254
▲ 40,729

-
▲ 25.5

261,635
26,779,401

▲ 54,381
¥239,408

334.25

▲ 3,710

▲ 12.70
110,127
45,262
▲ 141

銅ＨＧ

0.0
51,955.0

0.0

23,510.023,300.0 23,411.0 上海在庫(トン)

858.5337.15

-

0 
3,120

プラチナ
1,884.1

¥3,390,383
▲ 184,070 

¥7,496,675

¥7,559,972

55,789

336.90
335.70
334.30

1,645.3

32,582

51,520.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,618 

▲ 1,265.0 ▲ 1,225.0 1,032 36,897

0 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

2,478.5
0.5

▲75 
▲2,375 
▲1,300 

0 
▲40 
318 
▲2 

4,120

¥360,574
0 

2,500.0
0.0

▲ 1,237.0
23,423.0 ¥3,366,374

▲202,259 
-

61,475
340,350

2,120
2,500.0 ¥363,775

0 0

33,025

0

-

68,506

-

2,165.0
146,042

0 

¥387,627
¥516,629

¥4,028,136

5,160
124,725

184,280
上海：円換算

¥1,293,746

18,735

-

7,433.0
158,220

-

¥1,083,467
▲53,694 

¥1,078,229
▲ 47,582 

20,243.0
3,020

-

▲48,746 
¥3,113,914
▲ 32,740 

¥262,209 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,115,369
¥1,124,381

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：9月24日・現地：9月23日

前営業日比
▲53,693 
▲ 40,729 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,134,170

前営業日比

0.0

▲10,913 

¥439,004
▲ 15,133 

¥265,5561,804.0
29,288

-

3,008.0

2,147.0
▲ 62.0
2,165.0
▲ 60.5

0 

¥316,048
▲ 6,330 

¥256,098

¥256,098

-

1,760.0

1,760.0
0.0

1,802.0

▲ 1,396.0
20,300.0

▲ 1,385.0

1,808.0

24,970

¥308,591

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,812,753

14,915
194,690

2,153.0
▲ 42.5

1,760.0
0.0

2,172.0
▲ 43.5

1,760.0

3,035.0
▲ 96.5
3,017.0

▲ 104.0

145.51
▲ 45.5
1,825.0

¥313,283
▲6,184 

　 前場売   後場買 終値

▲ 99.5

7,485.0
▲ 280.0
7,431.0

▲ 281.5

20,339.0

▲ 42.5

3,039.0
▲ 105.0
3,026.5

▲ 9,312 

¥441,623
▲14,042 

21,410.0
▲ 335.0
21,400.0
▲ 225.0


	上海相場込(送信用)

